关于南方聚利 1年定期开放债券型证券投资基金（LOF）

停牌提示性公告

南方聚利1年定期开放债券型证券投资基金（LOF）（场内简称及代码：南方

聚利，160131；以下简称“本基金”）成立于2013年11月28日，基金托管人为中

国银行股份有限公司。根据南方基金管理股份有限公司（以下简称“本基金管理

人”）2021年6月11日发布的《关于南方聚利1年定期开放债券型证券投资基金

（LOF）基金合同终止及基金财产清算的公告》，截至本次开放期届满当日（2021

年6月10日）日终，本基金的基金资产净值已低于5000万元，触发了基金合同终

止情形，本基金管理人与基金托管人协商一致后决定终止基金合同，且无需召开

持有人大会。

本基金最后运作日为2021年6月11日，并已自2021年6月12日（最后运作日的

次日）起进入清算程序。为保护基金份额持有人利益，南方聚利将自2021年6

月15日起停牌直至终止上市，本基金管理人将按规定申请办理本基金终止上市

的相关事宜，具体事宜请参见本基金管理人届时发布的相关公告，敬请投资者

注意。

特此公告。

南方基金管理股份有限公司

2021年 6 月 15日